

Barn- och utbildningsnämnden

Elin Elfqvist
Biträdande förvaltningschef barn och utbildning

Förslag till ny indelning av resultatenheter; Färentuna, Svanängen och Skå förskolor samt Färentuna skola och fritidshem

Dnr BUN20/117

Förslag till beslut

1. Barn- och utbildningsnämnden beslutar att resultatenheten Färentuna, Svanängen och Skå förskolor samt Färentuna skola delas och bildar två separata resultatenheter enligt följande:

- Färentuna skola bildar en resultatenhet
- Färentuna, Svanängen och Skå förskolor bildar en resultatenhet

2. Barn- och utbildningsnämnden beslutar att den nya organisationen börjar gälla 1 januari 2021.

Sammanfattning av ärendet

Förslaget innebär att Färentuna, Svanängen och Skå förskolor samt Färentuna skola, som i dag är en enhet, delas och bildar två separata resultatenheter dvs. en enhet med grundskola och fritidshem samt en med de tre förskolorna.

Separata förskole- och skolorganisationer tror vi kommer innebära större möjligheter för våra rektorer kan fokusera på respektive verksamhets styrdokument avseende mål, riktlinjer, undervisningens kvalitet, pedagogisk utveckling, ekonomisk styrning och myndighetsutövning. Rektorerna kommer också i större utsträckning kunna lägga tydligare fokus på personalens arbetsmiljö med anpassad kompetensutveckling, lärande möten och kollegialt samarbete. Det tror vi gynnar både barn och personal på ett mycket positivt sätt. Ledningen och strukturen på enhetsnivå kommer på så sätt även stämma bättre överens med förvaltningens övergripande organisation.

Den föreslagna organisationen tror vi gynnar alla verksamheter i enheten på ett positivt sätt, samtidigt som det givetvis finns utvecklingsområden. Vi ser också att det gynnsamma samarbetet som idag finns mellan verksamheterna bör fortsätta och planeringen för det kommer vi att arbeta vidare med i riskanalys samt överlämning och planering av de nya resultatenheterna under vintern.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande – Förslag till ny indelning av resultatenheter; Färentuna, Svanängen och Skå förskolor samt Färentuna skola och fritidshem 2020-10-16.

Barnkonsekvensanalys

En barnkonsekvensanalys har gjorts, se bilaga.

Beslutet expedieras till

Ekonomienheten

HR

Ekerö Direkt

Kommunikationsenheten

Johannes Pålsson
Förvaltningschef barn och utbildning

Elin Elfqvist
Bitr. förvaltningschef barn och utbildning